АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» сентября 2013                      № 316

                                                с. Александровское

    О  внесении  изменений  в постановление

    Администрации Александровского сельского

    поселения от 18.12.2012 № 411 «Об утверждении

    целевой программы   «Социальная   поддержка

    населения Александровского  сельского  поселения

    на  2013  год»

 В связи с увеличением объемов финансирования мероприятий целевой программы

«Социальная поддержка  населения Александровского сельского поселения на 2013 год»,

утвержденной постановлением Администрации Александровского сельского поселения от

18.12.2012  №411,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от

18.12.2012 № 411 «Об утверждении целевой программы «Социальная поддержка

населения Александровского сельского поселения на 2013 год».следующие изменения:

1) в разделе «Программные мероприятия»:

        -  в пункте 4 столбце 2 таблицы цифры «10», заменить цифрами «20»;

        -  в пункте 5 столбце 2 таблицы цифры «200», заменить цифрами «220»

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в

установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего

специалиста по экономической политике Н.П.Симон.

 Глава поселения         Д.В.Пьянков

Н.П.Симон

(38255)2-55-10

Разослать: в дело, Волошиной Е.Н; Симон Н.П;